Sutarties 8.1 punkte), ne vėliau kaip per 90 kalendorinių dienų, Paslaugų teikimo terminą pradedant
skaičiuoti  nuo sekančios  dienos po to,  kai  Sutartis  įsigalioja  ir  sutarties  Šalys pasirašo Asmens
duomenų tvarkymo sutartį.

3. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

Elektroninio dokumento nuorašas

3.1. Pradinė Sutarties vertė – 2 430,00 (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt) EUR be PVM
arba 2 940,30 (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų ir 30 centų) EUR su PVM1. Pradinė
Sutarties vertė apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr.
1).

3.2. Į pradinę Sutarties vertę įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos
išlaidos  (pvz.,  sąskaitos  pateikimo  per  E.